●長崎県公立大学法人 令和６年度 第１１回理事会 議事録

日時 令和７年３月１１日（火）11：30～11：35

場所 佐世保校第１・第２会議室

出席者
坂口理事長、浅田副理事長(学長)、井上専務理事(事務局長)、森理事、

秋山監事、池田監事

配付

資料

【資料 １ 】長崎県公立大学法人令和７年度予算（案）

【資料 ２ 】長崎県公立大学法人令和７年度予算（案）の概要

【資料３－１】長崎県公立大学法人の賃金改定について

【資料３－２】令和６年度賃金改定に係る法人規程の一部改正について

【資料 ４ 】令和６年度卒業予定者就職内定状況（２月２８日現在）

議事

【審議事項】

（１）令和７年度予算（案）について

（２）長崎県公立大学法人の賃金改定について

審議事項について、事務局から経営協議会の結果報告があり、経営協議会の決定と

同様に理事会においても事務局案のとおりとすることで承認された。